令和 5 年 6 月２１日

お客様各位

D‘S TENNIS CLUB

レッスン価格変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げま

す。

さて、ご高承のとおり、電気料金の値上げ等での設備維持費・ボールや備品が高騰しております。当施

設でも経費削減・合理化に取り組んでまいりましたが、従来の価格を維持することが困難な状況となり

ました。

つきましては、誠に不本意ながら 8 月 1 日より下記のとおり価格改定を実施させていただきますので、

何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

（太青字が改定後価格、全て税込表記）

【一般レッスン/回数券】 《平日デイ》 《土日ナイター》

4 回チケット ¥7,480 ⇒ ¥7,920 ¥8,800 ⇒ ¥9,240

8 回チケット ¥13,200 ⇒ ¥14,080 ¥15,840 ⇒ ¥16,720

【一般レッスン/月受講】 《平日デイ・週 4 コース》 《マスターコース》

改定後価格 ¥16,500 ⇒ ¥17,600 ¥24,200 ⇒ ¥25,300

【一般レッスン/単発】 《平日デイ》 《土日ナイター》

改定後価格 ¥2,200 ⇒ ¥2,420 ¥2,530 ⇒ ¥2,750

【ジュニア】 《週 1 回》 《週 2 回》 《週 3 回》

キッズ ¥5,500 ⇒ ¥6,600 ¥8,800 ⇒ ¥9,900 変更なし

B・C クラス ¥6,600 ⇒ ¥7,700 ¥12,100 ⇒ ¥13,200 変更なし

A・S クラス － ¥16,500 ⇒ ¥17,600 週 3 回以上は変更なし

※入会金については変更ありません(￥5,500)

※ジュニアは 7 月末引き落とし時の 8 月分の月謝より変更いたします

☆新たに兄弟割引を始めさせて頂きます。(B・C クラスに通われているお子様)

一世帯から２名以上のご入会がある場合(ご入会中も含みます)、２人目以降のスクール生の月謝

から５００円割引にさせて頂きます。

(３人目がご入会の場合も同様に２人目、３人目の月謝から５００円割引を適応させて頂きます)

以上